
A-0-15 III kolokvijum 14:00 A-0-3 III kolokvijum 14:00 A-2-28 III kolokvijum 14:00 Fizika III kolokvijum 14:00
Ime Prezime Broj indeksa Godina upisa Ime Prezime Broj indeksa Godina upisa Ime Prezime Broj indeksa Godina upisa Ime Prezime Broj indeksa Godina upisa

1 Jovana Lazarević 53 2021 1 Bogdan Virijevic 36 2021 1 Filip Đekić 52 2022 1 Stefan Grujicic 40 2022
2 Bojana Filipović 94 2022 2 Luka Vuksanovic 39 2022 2 Bojan Kovarbasic 63 2022 2 Ђорђе Рајчић 84 2022
3 Ivana Bacanin 26 2021 3 Olga Veljović 33 2022 3 Ђорђе Којић 64 2022 3 Mateja Lapatanovic 67 2022
4 Boško Stojković 88 2022 4 Aleksa Djordjevic 51 2022 4 Pavle Nesic 80 2020 4 Aleksandar Vuletic 36 2022
5 Viktorija Jakovljevic 62 2022 5 Bogdan Petrović 82 2022 5 Mateja Planic 81 2022 5 Mladen Arsenijevic 26 2022
6 Jovana Dimitrijević 45 2022 6 Nikola Živadinović 55 2022 6 Igor Ćirović 93 2022 6 Aleksandar Golubovic 43 2022
7 Arsenije Djokic 53 2022 7 David Stepanović 80 2021 7 Јанко Јошовић 58 2022 7 Mihailo Obradović 79 2022
8 Luka Rašić 83 2022 8 Igor Djordjević 41 2020 8 Igor Perovic 193 2022 8 Bogdan Jevtic 59 2022
9 Angelina Lazarević 66 2022 9 Natalija Ristovic 72 2021 9 Petar Nesic 77 2022 9 Luka Veljkovic 35 2022

10 Ana Vukajlovic 31 2022 10 Vladimir Dumanovic 47 2022 10 Marta Djuric 50 2022 10 Bogdan Bogicevic 28 2022
11 Bogdan Simovic 91 2022 11 Andrija Vojinovic 37 2022 11 Nikola Vujcic 32 2022
12 Стефан Цветић 90 2021 12 Lazar Novakovic 76 2022 12 Nemanja Aleksić 27 2022
13 Dimitrije Milevic 73 2022 13 Jovana Šajkić 95 2022 13 Tomislav Manojlovic 70 2022
14 Jovan Vukadinović 34 202 14 Aleksandar Mladenovic 68 2022 14 Luka Starčević 87 2022
15 Katarina Tomasevic 92 2022 15 Katarina Dimitrijevic 44 2022 15 Luka Mladićević 69 2022
16 Jovan Ilic 47 2021 16 David Brkljač 28 2021 16 Novak Stevanović 85 2022
17 Aleksa Brakovic 30 2022 17 Martin Simic 89 2022
18 Veljko Radovanović 74 2021 18 Mihailo Golubović 42 2022
19 Emilija Djordjevic 49 2022
20 Maksim Beljić 29 2022
21 Aleksa Grujić 41 2022

A-0-15 I kolokvijum 16:00 A-2-28 I kolokvijum 16:00
Ime Prezime Broj indeksa Godina upisa Ime Prezime Broj indeksa Godina upisa

1 Jovana Lazarević 53 2021 1 Filip Đekić 52 2022
2 Bojana Filipović 94 2022 2 Bojan Kovarbasic 63 2022
3 Ivana Bacanin 26 2021 3 Ђорђе Којић 64 2022
4 Boško Stojković 88 2022 4 Pavle Nesic 80 2020
5 Viktorija Jakovljevic 62 2022 5 Mateja Planic 81 2022
6 Jovana Dimitrijević 45 2022 6 Igor Ćirović 93 2022
7 Arsenije Djokic 53 2022 7 Јанко Јошовић 58 2022
8 Luka Rašić 83 2022 8 Igor Perovic 193 2022
9 Angelina Lazarević 66 2022 9 Petar Nesic 77 2022

10 Ana Vukajlovic 31 2022 10 Marta Djuric 50 2022
11 Bogdan Simovic 91 2022 11 Danilo Perović 65 2022
12 Стефан Цветић 90 2021 12 Marko Mladenovic 72 2022
13 Dimitrije Milevic 73 2022 13 Andrija Milovanovic 75 2022
14 Jovan Vukadinović 34 202 14 Milena Jocić 60 2022
15 Katarina Tomasevic 92 2022
16 Jovan Ilic 47 2021
17 Aleksa Brakovic 30 2022
18 Veljko Radovanović 74 2021
19 Emilija Djordjevic 49 2022
20 Maksim Beljić 29 2022
21 Aleksa Grujić 41 2022

A-0-15 II kolokvijum 17:15 A-0-3 II kolokvijum 17:15
Ime Prezime Broj indeksa Godina upisa Ime Prezime Broj indeksa Godina upisa

1 Jovana Lazarević 53 2021 1 Bogdan Virijevic 36 2021
2 Bojana Filipović 94 2022 2 Luka Vuksanovic 39 2022
3 Ivana Bacanin 26 2021 3 Olga Veljović 33 2022
4 Boško Stojković 88 2022 4 Aleksa Djordjevic 51 2022
5 Viktorija Jakovljevic 62 2022 5 Bogdan Petrović 82 2022



6 Jovana Dimitrijević 45 2022 6 Nikola Živadinović 55 2022
7 Arsenije Djokic 53 2022 7 David Stepanović 80 2021
8 Luka Rašić 83 2022 8 Igor Djordjević 41 2020
9 Angelina Lazarević 66 2022 9 Natalija Ristovic 72 2021

10 Ana Vukajlovic 31 2022 10 Vladimir Dumanovic 47 2022
11 Bogdan Simovic 91 2022 11 Andrija Vojinovic 37 2022
12 Стефан Цветић 90 2021 12 Lazar Novakovic 76 2022
13 Dimitrije Milevic 73 2022 13 Jovana Šajkić 95 2022
14 Jovan Vukadinović 34 202 14 Aleksandar Mladenovic 68 2022
15 Katarina Tomasevic 92 2022 15 Katarina Dimitrijevic 44 2022
16 Jovan Ilic 47 2021 16 David Brkljač 28 2021
17 Aleksa Brakovic 30 2022 17 Milena Jocić 60 2022
18 Veljko Radovanović 74 2021
19 Emilija Djordjevic 49 2022
20 Maksim Beljić 29 2022
21 Aleksa Grujić 41 2022


